PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 190/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: SERCON SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 96.820.238/0001‐32

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  futura  execução  de  pavimentação  e

recomposição de asfalto em CBUQ de ruas do Município de Barra da Estiva.

DATA DE ASSINATURA: 27/05/2024

VALOR GLOBAL: R$ 3.369.578,44 (três milhões trezentos e sessenta e nove mil,
quinhentos e setenta e oito reais e quarenta e quatro centavos).
PRAZO: Até 31 de dezembro 2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

08 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
1009 – Pavimentação de Vias e Melhorias de Espaço Públicos
1010 – Obras de Infraestrutura
2033 – Gestão dos Serviços de Infraestrutura e Serviços Públicos
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte: 1750 – Contribuição de Intervenção do Domínio Econômico – CIDE
Elemento de despesa:
4490.51.00.00 – Obras e Instalações

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

		2024-05-27T10:31:54-0300